
Bett und Bike Betriebe am Radweg "Wertach erleben" Stand: Februar 2023, Angaben ohne Gewähr

Name Straße PLZ Ort Telefon Email Website

Jugendherberge Augsburg / Hostel Sleps Unterer Graben 6 86152 Augsburg 0821 7808890 info@augsburg-jugendherberge.de www.jugendherberge-augsburg.de

Dom Hotel Frauentorstraße 8 86152 Augsburg 0821 343930 info@domhotel-augsburg.de www.domhotel-augsburg.de

Hotel Goldener Falke Neuhäuserstraße 10 86154 Augsburg 0821 411957 hotel@goldener-falke.de www.goldener-falke.de

Ibis Budget Augsburg City Holzbachstraße 2 a 86152 Augsburg 0821 90898870 h7032@-at-accor.com www.ibis-budget-hotel-augsburg-city.de

Riedbachhof Irseer Straße 32 87650 Baisweil 0172 7823495 info@riedbachhof.de www.riedbachhof-baisweil.de

Alpen Hotel Sonneck Rosengasse 10 87541 Bad Hindelang 08324 9820600 info@alpenhotel-sonneck.de www.alpenhotel-sonneck.de

Kneipp-Kurhotel Steinle Gärtner Weg 17 86825 Bad Wörishofen 08247 30030 info@steinle-hotel.de www.steinle-hotel.de

Kurhotel Kaiser Peter-Dörfler-Straße 13 86825 Bad Wörishofen 08247 30540 info@kurhotelkaiser.de www.kurhotelkaiser.de

Landhotel Hartenthal Hartenthal 2a 86825 Bad Wörishofen 08247 9988910 info@landhotel-hartenthal.de www.landhotel-hartenthal.de

Felix Hotel Kaufbeuren Ganghoferstraße 8 87600 Kaufbeuren 08341 95520 Kaufbeuren@felix-hotels.de www.felix-hotels.de/de/dein-hotel/kaufbeuren

Hotel Am Turm Josef-Landes-Straße 1 87600 Kaufbeuren 08341 93740 info@hotel-am-turm.de www.hotel-am-turm.de

Brauerei-Gasthof Hotel Post ***S Hauptstraße 25 87484 Nesselwang 08361 30910 info@hotel-post-nesselwang.de www.hotel-post-nesselwang.de

Explorer Hotel Neuschwanstein An der Riese 45 87484 Nesselwang 08361 9989000 neuschwanstein@explorer-hotels.com www.explorer-hotels.com/neuschwanstein

Gästehaus Annabell Jupiterstraße 5 87484 Nesselwang 08361 925807 info@haus-annabell.de www.haus-annabell.de
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Hotel Nesselwanger Hof Sudetenweg 2 87484 Nesselwang 08361 9251330 info@nesselwangerhof.de www.nesselwangerhof.de

Landhaus Ohnesorg Jupiterstraße 7 87484 Nesselwang 08361 92010 info@landhaus-ohnesorg.de www.landhaus-ohnesorg.de

Hotel Restaurant Rose Dorfbrunnenstraße 10 87466 Oy-Mittelberg 08366 98200 info@hotel-rose-allgaeu.de www.hotel-rose-allgaeu.de

Landgasthof Rössle Mittelberger Straße 2 87466 Oy-Mittelberg 08366 2602002 info@roessle-oy-mittelberg.de www.roessle-oy-mittelberg.de

Hotel Restaurant Deutschenbaur Fuggerstraße 11 86830 Schwabmünchen 08232 959600 hotel-deutschenbaur@t-online.de www.hotel-deutschenbaur.de 

https://www.mona-allgaeu.de

Anreise: Mit der Deutschen Bahn bis Sonthofen. Mit dem öffentlichen Linienbus geht es dann weiter nach Oberjoch.                                                                                                                                                                                                                                       

Die Busse sind nicht verpflichtet, Fahrräder mitzunehmen. Komm-mit-Busunternehmen, Telefon: 08321-67100                                                                                                                                                                                                                                                  

Linie 48 Sonthofen -Oberjoch. Weitere Infos unter:
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